

کلنگ زنی اولین پارکینگ زیر سطحی با گنجایش ۴۴۸ واحد در منطقه یک

سرویس خبری / لیلیا غضنفری: شهردار منطقه یک شیراز در مراسم کلنگ زنی اولین پارکینگ زیر سطحی در منطقه شهرداری یک شیراز در مجاورت پارک خلدبرین گفت: با توجه به مراجعات مردمی در منطقه یک و پارک خلدبرین وجود یک پارکینگ احساس می شود و با توجه به فضای سبز صفر به صفر پیش بینی شهرداری شیراز و منطقه یک ساخت پارکینگ زیر سطحی بود.

خاقانی با اشاره به توضیحاتی در مورد پروژه افزود: پارکینگ در ۳ سطح زیر زمین نزدیک به ۱۴ هزار متر مربع احداث می شود و در سطح صفر به صفر، فضای سبز کار می شود و این پارکینگ با ظرفیت ۴۴۸ واحد پارکینگ جوایگی مردم منطقه است.

شهرداری منطقه اعتبار پروژه را ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان برآورد کرده و تصریح کرد: زمان افتتاح پروژه ۱۸ ماه است در صورتی که با مشکل غیر منتظره روبرو نشود.

مهندس رضا خیر اندیش معاون اجرایی فنی عمرانی پروژه گفت: تا سال ۹۵ شیراز به ۱۵ هزار پارکینگ احتیاج دارد و امسال با پارکینگ زیر سطحی منطقه یک اول قدم برداشته شده است و نیز همچنین پارکینگ ۸۵۰ واحدی فخر آباد.

خیر اندیش قیمت هر واحد پارکینگ منطقه یک را ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان برآورد کرد و افزود: امسال ۲۵۰۰ واحد پارکینگ را شروع به کلنگ زنی و ساخت می کنیم.

معین عضو شورای شهر با تبریک به شهرداری شیراز که بعد از چند سال مشکل پارکینگ شیراز به صورت فنی بررسی کردند گفت: طبق مصوبه ۲ سال پیش شورا کسانی که پارکینگ احداث می کنند ۳۰ تا ۱۵ درصد می توانند فضای تجاری ایجاد کنند و تصمیم داریم در عمل وارد ساخت پارکینگ شویم نه با خواهش و تمنا از مردم.

کسب مدال طلا توسط کشتی گیر اداره کل تامین اجتماعی فارس در مسابقات کشتی قهرمانی کشوری سازمان تامین اجتماعی

کشتی گیر فارس مدال طلای این رقابت ها را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی فارس، در راستای برگزاری مسابقات کشتی قهرمانی کشوری کارکنان سازمان تامین اجتماعی که در تهران با حضور ۴۵۰ کشتی گیر از ۱۸ استان کشور برگزار شد، تیم کشتی استان فارس با حضور علی اصغر بهارلو در وزن ۷۶ کیلوگرم و صمد نوروزی در ۱۲۰ کیلوگرم به نتایج خوبی دست یافت.

در این دوران رقابت ها علی اصغر بهارلو با ضربه فنی کردن تمامی رقیب و با اقتدار کامل به مقام نخست کشور دست پیدا کرد و نوروزی نیز با پشت سر گذاشتن دو تن از رقیب و با ضربه فنی کردن آنها در دور سوم، در حالی که بخوبی پیش می رفت از ناحیه سینه دچار جراحت شد و در نهایت از ادامه مسابقه بازمنا.

برگزاری جلسه توجیهی انتخابات استانی انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان

محمد ابراهیم صداقت، معاون بازرسی و نظارت سازمان بازرگانی در خصوص وظایف و اهمیت انجمن استانی و شرح وظایف این انجمن ها از جمله: سیاست گذاری و برنامه ریزی های لازم در جهت حمایت از حقوق مصرف کنندگان در سطح استان، برگزاری همایش ها و سمینارهای آموزشی در خصوص حمایت از حقوق مصرف کنندگان، انتشار اطلاعات مورد نیاز با حقوق مصرف کنندگان به انجمن ملی و سازمان های ذیربط، فرهنگ سازی و ارتقای آگاهی مصرف کنندگان، انتشار اطلاعات کالا و مصرف کنندگان برای تهیه کالا و خدمات مورد نیاز، انتشار اطلاعات کالا و خدمات مضر برای مصرف کنندگان توضیحاتی ارائه نمود. صداقت، در این جلسه حضور در جلسات استانی و تلاش و پیگیری مداوم را از ملزومات اصلی برای کاندیداهای انجمن استانی برشمرد و افزود: با توجه به توانایی های اعضای استانی، انتظار می رود پس از این انتخابات برخی از اعضای استانی به انجمن کشوری نیز راه یابند.

آگهی مناقصه (نوبت دوم) دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدشهر در نظر دارد برنامه ایاب و ذهاب دانشجویان را از فسا به زاهدشهر و بالعکس جهت سال تحصیلی ۹۱-۹۰ به بیمانکار و آگذاز نماید.

لذا از افراد حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مناقصه حداکثر تا ۱۰ روز پس از درج آگهی در روزنامه با مراجعه به امور اداری و یا به آدرس سایت www.iauzahedshahr.ir نسبت به تکمیل و تحویل فرم اقدام نمایند. هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدشهر ۱۳۰۴

اجاره ویلاهای چادگان ویژه ماه مبارک رمضان روزهای عادی ۵۰۰/۰۰۰ ریال روزهای تعطیل ۲۰۰/۰۰۰ ریال مهندس انالویی ۰۹۱۳۳۷۱۲۰۲۶

تقاضا برای دریافت تسهیلات، بیشتر از منابع موجود بانکی است

در حال حاضر تقاضا برای دریافت تسهیلات بیشتر از منابع موجود بانکی است و بانک ها هم طبق ضوابط بانک مرکزی باید رعایت احتیاط لازم را در منابع و مصارف خود داشته باشند تا خطری برای سپرده گذاران به وجود نیاید. مدیر عامل بانک ملی ایران گفت: در حال حاضر تقاضا برای دریافت تسهیلات بیشتر از منابع موجود بانکی است و بانک ها هم طبق ضوابط بانک مرکزی باید رعایت احتیاط لازم را در منابع و مصارف خود داشته باشند تا خطری برای سپرده گذاران به وجود نیاید. محمود خاوری در گفت و گو با خبرنگار ایبنا، با بیان این که در بخش قرض الحسنه به منظور کمک به نیازمندان اقداماتی صورت گرفته است، تصریح کرد: باید توجه داشت که بانک های دولتی هیچ راه و شیوه ای که منجر به نقض سبست سیاسی و نظارتی شود در روند اعطای تسهیلات و سپرده گیری به



در مراسم گرامیداشت روز پزشک در شیراز از ۸۰ نفر از پزشکان نمونه استان فارس تجلیل شد

سرویس خبری / نضال الله پناهی: به مناسبت روز پزشک و روز داروساز مراسم باشکوهی در هتل بین المللی پارس شیراز برگزار شد.

در این مراسم که دکتر افشار مظاهری مدیر کل بیمه خدمات درمانی استان فارس، علی الهیاری مدیر کل کمیته امداد حضرت امام، سید علی اکبر بنی هاشمی مدیر درمان سازمان تامین اجتماعی، دکتر محمد صادق عباسپور مدیر کل بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح استان فارس و بیش از ۸۰ نفر از پزشکان نمونه استان فارس به همراه خانواده هایشان حضور داشتند. دکتر افشار مظاهری گفت: زادروز شیخ رئیس حکیم بوعلی سینا بزرگ دانشمند و طبیب نامدار ایرانی جهان اسلام و روز پزشک و پنجم شهریور زادروز فیلسوف و داروساز گرانمایه مسلمان ایرانی، حکیم زکریا رازی، روز داروساز را تبریک می گویم.

دکتر افشار مظاهر افزود: مراسم گرامیداشت روز پزشک و روز داروساز از طرف شورای فرهنگ سازمان های بیمه گر استان فارس که شامل خدمات درمانی، تامین اجتماعی، خدمات درمانی نیروهای مسلح و کمیته امداد حضرت امام، می باشد برای دهمین سال متوالی باشکوهی خاص برگزار کردیم و در پایان به ۸۰ نفر از پزشکان متعهد و نمونه استان که از سوی سازمان های بیمه گر فارس به ما معرفی شده بودند با لوح تقدیر و هدایایی از آنان تجلیل به عمل آوردیم. مدیر کل بیمه خدمات درمانی فارس افزود: در مدت ۱۰ ساله که از این مراسم می گذرد بیش از ۸۰۰ نفر از پزشکان نمونه در سطح استان فارس مورد تجلیل قرار گرفته اند. دکتر افشار مظاهری افزود: در سطح استان فارس نزدیک به سه میلیون نفر تحت پوشش بیمه خدمات درمانی هستند که بیش از ۲ میلیون نفر از این تعداد بیمه شدگان روستایی، عشایری و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفری می باشد که در این زمینه در کشور الگو و پیشرو بوده است.



کشور مقام خدمات درمانی استان فارس بیش از ۱۷۵ میلیارد تومان بوده است که از این مبلغ بیش از ۱۹ میلیارد تومان در سطح یک روستایی هزینه شده است و نسبت به سال گذشته بیش از ۲۰ درصد افزایش هزینه داشته ایم که در زمینه هزینه ها هم بعد از تهران بزرگ در جایگاه دوم کشور قرار داریم.

سپس سید علی اکبر بنی هاشمی گفت: مراکز درمانی تا پایان سال ۸۹ به طور کامل پرداخت شده است و بیش از ۲۷ میلیارد تومان به مراکز طرف قرار داد پرداخت شده است.

در ادامه دکتر محمد صادق عباسپور مدیر کل بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح استان فارس گفت: سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح یکی از سازمان های بیمه گر کشور است که وظیفه خدمات رسانی به کلیه پرسنل نیروهای مسلح و خانواده هایشان که شامل ارتش، سپاه، نیروی انتظامی و وزارت دفاع می باشد را بر عهده دارد.

بر حاشیه این مراسم علی الهیاری مدیر کل کمیته امداد حضرت امام به خبرنگار ما گفت: کلیه مددجویان شهری کمیته امداد صرفا بیمه کمیته امداد حضرت امام هستند و به جهت استفاده از ظرفیت خدمات درمانی در سطح استان فارس توانستیم قراردادهای مختلفی را با مراکز درمانی و پزشکان متعهد منعقد کنیم. علی الهیاری افزود: در سطح استان بیش از صد هزار نفر مددجو بیمه شده با ۷۵۰ مرکز طرف قرار داد زیر پوشش کمیته امداد حضرت امام می باشد. در پایان هم به پاس خدمات ارزشمند دکتر افشار مظاهری مدیر کل بیمه خدمات درمانی استان فارس لوح تقدیری که از سوی علی الهیاری مدیر کل کمیته امداد حضرت امام تهیه شده بود به وی اهدا شد چون با تلاش دکتر افشار مظاهری استان فارس چند سال در سطح کشور الگو و پیشرو بوده است.

گردهمایی بزرگ جانبازان ۷۰ درصد ضایع نخایی استان فارس

سرویس خبری / نضال الله پناهی: سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، انجمن جانبازان ضایع نخایی و معاونت فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان شیراز گردهمایی بزرگ جانبازان ۷۰ درصد ضایع نخایی استان فارس و خانواده شان در موسسه فرهنگی ورزشی ایثار باغ جنت شیراز برگزار کردند.



در این مراسم که حجت الاسلام ایرج محمدی پور معاونت فرهنگی، محمود پاکدل معاون اداری، مالی، سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس، محمد جعفری جانباز ۷۰ درصد ضایع نخایی مدیر عامل انجمن جانبازان ضایع نخایی استان فارس و ۱۷۰ جانباز ضایع نخایی به همراه خانواده هایشان در موسسه فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس و شهرستان شیراز و انجمن جانبازان ضایع نخایی گردهمایی بزرگ برگزار کردند.

سپس محمد جعفری جانباز ۷۰ درصد نخاعی مدیر عامل انجمن جانبازان ۷۰ درصد نخاعی استان فارس گفت: از طرف سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس و شهرستان شیراز و انجمن جانبازان ضایع نخاعی گردهمایی جانبازان ۷۰ درصد ضایع نخاعی با شرکت بیش از ۴۰۰ نفر از جانبازان و خانواده هایشان در موسسه باغ جنت شیراز برگزار کردیم و جانبازان و خانواده هایشان در یک محفل قرآنی و فرهنگی حضور پیدا کردند.

رییس سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد: استان فارس با تولید سالیانه ۶۳۵۰۰ تن گوشت قرمز در رتبه دوم کشور قرار دارد

در هفته دولت، تعداد ۱۰۷ پروژه به اعتباری بالغ بر سیصد و پنج میلیارد و سیصد و هفتاد و نه میلیون ریال مورد افتتاح و بهره برداری قرار خواهند گرفت.

رییس سازمان جهاد کشاورزی فارس با اعلام این خبر گفت: از این تعداد پروژه، تعداد ۷۵ پروژه در آب و خاک و امور مهندسی، ۱۸ پروژه بهبود تولیدات دامی، ۳ پروژه صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی، ۷ مورد زراعت، ۲ پروژه باغبانی، ۱ مورد شیلات و ۱ پروژه نیز مربوط به مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی می باشد. مهندس مهرداد خرد افزود: این میزان پروژه ها با حفظ اشتغال برای ۶۷۵ نفر، جهت ۵۹۰ نفر دیگر نیز اشتغالزایی به همراه داشته و ۹۴۸۶ خانوار نیز بهره مند خواهند شد. وی خاطر نشان کرد: در میان پروژه های قابل بهره برداری، بخش آب و خاک و امور فنی مهندسی با ۷۵ پروژه قابل افتتاح در رتبه نخست قرار دارد که



رقمی معادل هشتاد و نه میلیارد و سیصد و سی و هفت میلیون ریال برای آن در نظر گرفته شده است که این رقم، بالاترین میزان اعتبارات اختصاص یافته می باشد. خرد در ادامه با اشاره به جایگاه برتر فارس در تولید سالانه گوشت قرمز در کشور بیان داشت: استان فارس با تولید سالیانه ۶۳۵۰۰ تن گوشت قرمز در رتبه دوم کشور قرار دارد که از این میزان تولید، ۱۳۵۰۰ تن آن از مازاد نیاز استان بوده و به استان های همجوار از جمله تهران و کشورهای حاشیه خلیج فارس ارسال می شود. وی افزود: با توجه به نیاز دام استان، نوع علوفه و مرتع مناسب، گوشت تولیدی به ویژه دام سبک فارس، یکی از با کیفیت ترین گوشت های قرمز کشور است که همواره تقاضای بالایی برای آن وجود دارد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی فارس با بیان اینکه تعداد پروژه های این بخش در هفته دولت از ۱۳ مورد در سال گذشته به ۱۸ مورد در سال جاری ارتقا یافته است، گفت: میزان اعتبار این بخش رقمی معادل ۵۲ میلیارد و نهصد و هجده میلیون ریال است که اشتغالزایی ۶۵ نفر را نیز به دنبال خواهد داشت. خرد در بخش دیگری از سخنان خود هفته دولت را فرصت مفتی جهت زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان دولت، رجایی و باهنر دانست و اظهار داشت: در این هفته زمینه مناسبی جهت معرفی دستاوردها، برنامه ها، ابتکارات و نوآوری های انجام شده در بخش کشاورزی و پتانسیل های موجود این بخش فراهم خواهد شد.

از سردری، کلامی

داوود احمدی نژاد از پدافند غیر عامل رفت

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح طی حکمی سردار سرتیپ جلالی را با حفظ سمت به عنوان سرپرست دبیرخانه کمیته دائمی پدافند غیر عامل منصوب کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، به دنبال درخواست از رئیس جمهور مبنی بر انتقال و تابعیت دبیرخانه کمیته دائمی پدافند غیر عامل از نهاد ریاست جمهوری به ستاد کل و موافقت رئیس جمهور، سردار سرتیپ پاسدار دکتر جلالی را با حفظ سمت (رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور) طی حکمی از سوی سردار سرلشکر سپیسی سید حسن فیروز آبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به عنوان سرپرست دبیرخانه کمیته پدافند غیر عامل منصوب شد. فیروز آبادی در انتهای این حکم از تلاش های داوود احمدی نژاد نیز تشکر کرده است.

نماینده مردم سیرمیر در مجلس: مطهری، کاتوزیان و نزدیکان لاریجانی ظرفیت پیگیری مطالبات غیر اصولگرایان را دارند

خبرگزاری فارس: یک نماینده مجلس با بیان اینکه برخی افراد مثل علی مطهری، کاتوزیان و نزدیکان لاریجانی می توانند ظرفیت های باقی مانده از جریان غیر اصولگرایان را پیگیری کنند، گفت: برخی جریان های غیر اصولگرا در جامعه مطالباتی دارند که افرادی چون مطهری و کاتوزیان می توانند آنرا در چارچوب قانون اساسی پیگیری کنند.

بهروز جعفری نماینده مردم سیرمیر و عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برخی افراد مثل علی مطهری که اخیرا طی مصاحبه ای از قرار گرفتن در لیست اصلاح طلبان استقبال کرده است می تواند ظرفیت های باقی مانده از جریان مخالف اصولگرایان را پیگیری کند، افزود: برخی افراد در جامعه مطالباتی دارند که افرادی چون مطهری و کاتوزیان می توانند آنرا در چارچوب قانون اساسی پیگیری کنند.

عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس با بیان اینکه افرادی چون علی مطهری و کاتوزیان و برخی دیگر از چهره های نزدیک به لاریجانی نمی توانند در لیست جبهه متحد اصولگرایان قرار بگیرند، گفت: این افراد اگر بخواهند لیست مجزایی بدهند می توانند مطالبات جریان غیر اصولگرا را پیگیری کنند و به نظر می رسد این ظرفیت در آنان وجود دارد.

جعفری در ادامه با بیان اینکه فعالیت امثال علی مطهری، کاتوزیان و عباس پور به نظر نمی رسد خارج از چارچوب ها و خطوط قرمز باشد، تصریح کرد: بخشی از مطالبات قانونی جریان های سیاسی غیر اصولگرا توسط این افراد در فضای سیاسی کشور مطرح خواهد شد. وی در پایان گفت: به نظر می رسد در انتخابات آتی مجلس رقابت اصولگرایان با افرادی که قبلا در لیست اصولگرایان بوده و در شرایط کنونی قرار نیست در لیست جبهه متحد اصولگرایان قرار بگیرند، شکل خواهد گرفت.

دبیر کانون شوراهای اسلامی کار تهران: اجرای قانون بازنشستگی با ۲۵ سال سابقه از ماه آینده

با صحبت هایی که با مسئولان ریاست جمهوری و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشته ایم امیدواریم که قانون بازنشستگی کارگران با ۲۵ سال سابقه از ماه آینده حالت اجرایی به خود گیرد و دولت بار مالی ناشی از اجرای آن را تقبل کند.

دبیر کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان تهران گفت: اگر معاونت نظارت راهبردی ریاست جمهوری بار مالی ناشی از اجرای قانون بازنشستگی با ۲۵ سال سابقه قانون نو سازی صنایع را تقبل نکند سازمان تامین اجتماعی نمی تواند آن را اجرا کند.

علی اکبر عبوسی در گفت و گو با خبرنگار ایبنا گفت: طبق قانون نو سازی صنایع کارگران می توانند با احراز شرایط و ۲۵ سال سابقه کار بازنشسته شوند و ۵ سال حق بیمه را نیز ۵۰ درصد آن را کارفرما و ۵۰ درصد باقی مانده را دولت تقبل خواهد کرد.

عضو شورای اسلامی کار شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گفت: دولت حداقل باید قبول کند که این مبلغ جزو دیون به سازمان تامین اجتماعی باشد تا سازمان بتواند قانون نو سازی صنایع را اجرا کند.

عبوسی در پاسخ به این سوال که بالاخره تکلیف کارگران مشمول قانون بازنشستگی با ۲۵ سال سابقه چیست؟ اظهار داشت: کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان تهران در نامه ای به ریاست جمهوری این مشکل را مطرح کرده است و ما امیدوار به حل این معضل در آینده ای نزدیک هستیم. وی گفت: با صحبت های شفاهی که با مسئولان ریاست جمهوری و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشته ایم امیدواریم که قانون بازنشستگی کارگران با ۲۵ سال سابقه در یک ماه آینده حالت اجرایی به خود گیرد و دولت بار مالی ناشی از اجرای آن را تقبل کند.

قانون اساسی زندگی ما

اصل ۱۳۲: در مدتی که اختیارات و مسئولیت های رییس جمهور بر عهده معاون اول یا فرد دیگری است که به موجب اصل یکصد و سی و یکم منصوب می گردد، وزرا را نمی توان استیضاح کرد یا به آنان رای عدم اعتماد داد و نیز نمی توان برای تجدید نظر در قانون اساسی و یا امر همه پرسى اقدام نمود. اصل سابق: در مدتی که وظایف رییس جمهور بر عهده شورای وقت ریاست جمهوری است دولت را نمی توان استیضاح کرد یا به آن رای عدم اعتماد داد و نیز نمی توان برای تجدید نظر در قانون اساسی اقدام نمود.